
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
 

Департамент образования 
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 28 имени академика Б.А.Королёва» 
 

 

П Р И К А З 
 

 
«01 » сентября 2023 г.                  № 244-ОД 
«Об организации питания учащихся 

МАОУ «Лицей № 28 имени академика 

Б.А. Королёва» в 2023-2024 учебном году» 
 

В целях организации питания учащихся Лицея  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить режим работы столовой Лицея с 08:40 до 17:00 

 

2. Утвердить график дежурства педагогов в столовой (приложение № 1) 

 

3. Утвердить график посещения столовой классами (приложение № 2) 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

     Директор                                                                  О.А. Ермилова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Приложение 2 

УТВЕРЖДАЮ 

МАОУ «Лицей №28  

им.акад. Б.А.Королёва» 

______________О.А.Ермилова 

 

График дежурства педагогов в столовой Лицея на 2023-2024 учебный год 

1 смена 

Перемена понедельник вторник среда четверг пятница 

1 Бобудаева В.П. Буланкин А.А. Торопова 

И.О. 

Бобудаева В.П. Буланкин А.А. 

2 Голубева Д.Д. Лакомова А.А. Панасюк О.А. Пешехонова Е.С. Голубева Д.Д. 

3 Зыкина И.А. Белова Н.А. Баринова 

М.В. 

Зыкина И.А. Белова Н.А. 

4 Рыбак В.В. Анурина О.А. Яхнис М.А. Плаксина Т.Ю. Несвет А.В. 

 

2 смена 

Перемена понедельник вторник среда четверг пятница 

1 Акатова Ю.А. Иргалиева Н.Р. Кудрявцева 

М.С. 

Сельверова Н.А. Щербакова 

М.С. 
 



Приложение 2 

УТВЕРЖДАЮ 

МАОУ «Лицей №28  

им.акад. Б.А.Королёва» 

______________О.А.Ермилова 

 

 

ГРАФИК ПИТАНИЯ УЧАЩИХСЯ ЛИЦЕЯ В 2023-2024 УЧЕБНОМ ГОДУ 

 

 Время Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

1. 8.40-8.55 5,Б,В,Г 5,Б,В,Г 5,Б,В,Г 5,Б,В,Г 5,Б,В,Г 

2. 9.35.-9.55 5А, 8А,8Б, 8В 5А, 8А,8Б, 8В 5А, 8А,8Б, 8В 5А, 8А,8Б, 8В 5А, 8А,8Б, 8В 

3. 10.35-10.55 9А, 9Б,9В 10А 9А, 9Б,9В 10А 9А, 9Б,9В 10А 9А, 9Б,9В 10А 9А, 9Б,9В 10А 

4. 11.35-11.45 10Б, 10В, 11А, 

11Б, 11В 

10Б, 10В, 11А, 

11Б, 11В 

10Б, 10В, 11А, 

11Б, 11В 

10Б, 10В, 11А, 

11Б, 11В 

10Б, 10В, 11А, 

11Б, 11В 

5. 14.45-15.05 6А,Б,В,Г 

7А,Б,В,Г 

6А,Б,В,Г 

7А,Б,В,Г 

6А,Б,В,Г 

7А,Б,В,Г 

6А,Б,В,Г 

7А,Б,В,Г 

6А,Б,В,Г 

7А,Б,В,Г 

 


	001
	002
	003

		2023-09-12T11:13:07+0300
	Ермилова О.А.




